

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Hans Jørgen Jensen El-installation ApS

Vestermøllevej 3, 8380 Trige

CVR-nr. 89 33 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Jørgen Jensen El-installation ApS
Vestermøllevej 3
8380 Trige

CVR-nr.: 89 33 46 16
Stiftet: 1. januar 1980
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.806 t.kr. mod 4.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.806.064	4.898.806
1 Personaleomkostninger	-3.132.276	-3.753.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.627	-49.293
Driftsresultat	623.161	1.096.298
Andre finansielle indtægter	21.278	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.672	-22.318
Resultat før skat	640.767	1.073.980
Skat af årets resultat	-141.278	-215.696
Årets resultat	499.489	858.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	499.000	858.000
Overføres til overført resultat	489	284
Disponeret i alt	499.489	858.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.287	154.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.287</u>	<u>154.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.287</u>	<u>154.914</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.722	82.403
Varebeholdninger i alt	<u>61.722</u>	<u>82.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.537.473	1.524.149
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	518.746
Udskudte skatteaktiver	2.559	5.127
Andre tilgodehavender	200	200
Periodeafgrænsningsposter	7.767	3.042
Tilgodehavender i alt	<u>1.547.999</u>	<u>2.051.264</u>
Likvide beholdninger	<u>1.874.470</u>	<u>1.608.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.484.191</u>	<u>3.742.171</u>
Aktiver i alt	<u>3.588.478</u>	<u>3.897.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.626.012	1.625.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	499.000	858.000
Egenkapital i alt	<u>2.325.012</u>	<u>2.683.523</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.697	182.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.540	159.045
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.710	220.823
Anden gæld	525.519	651.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.466</u>	<u>1.213.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.466</u>	<u>1.213.562</u>
 Passiver i alt	<u>3.588.478</u>	<u>3.897.085</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.625.239	415.000	2.240.239
Udloddet udbytte	0	0	-415.000	-415.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284	858.000	858.284
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.625.523	858.000	2.683.523
Udloddet udbytte	0	0	-858.000	-858.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	489	499.000	499.489
	200.000	1.626.012	499.000	2.325.012

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.842.608	3.456.516
Pensioner	230.465	229.553
Andre omkostninger til social sikring	27.072	23.461
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.131</u>	<u>43.685</u>
	<u>3.132.276</u>	<u>3.753.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.672	9.333
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12.985</u>
	<u>3.672</u>	<u>22.318</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsгарантиer, har selskabet deponeret t.kr. 111. Deponeringer er indregnet i årsrapporten under likvide beholdninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har tegnet 2 leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henny og Hans J. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32784445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
